Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Старополтавское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Старополтавская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	«16»  августа  2018 г.
	№ 115/1

«О досрочном прекращении полномочий

депутата Старополтавской сельской Думы»

   Во исполнение представления Прокуратуры Старополтавского района «об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, а также в связи с подачей личных заявлений о досрочном прекращении полномочий в качестве депутатов Старополтавской сельской Думы,  Старополтавской сельская Дума,

РЕШИЛА:

1) Прекратить досрочно полномочия следующих депутатов Старополтавской сельской Думы:

2) Мозгов Владимир Михайлович – основание личное заявление;

3) Луговской Вячеслав Владимирович – основание личное заявление;

4) Сопивская Елена Владимировна – основание личное заявление.

1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленных местах и размещению на сайте Старополтавского сельского поселения.

   Глава Старополтавского
   сельского поселения                                                                                        И.А. Штаймнец